Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu na dobu určitú, a to od účinnosti tejto zmluvy do 

31. marca  rozpočtového roka nasledujúceho po roku, v ktorom táto zmluva nadobudla 

účinnosť (ďalej len „nasledujúci rozpočtový rok“). 

2.2 Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť prijímateľovi finančný príspevok v celkovej výške 

164 160,- Eur (slovom: jednostošesťdesiatštyritisícstošesťdesiat eur), ktorý môže 

prijímateľ použiť na úhradu nákladov sociálnej služby, v lehote od 1.1. 2014 do 31.12. 

2014. Tento finančný príspevok vypláca poskytovateľ štvrťročne vo výške 25% zo 

sumy uvedenej v prvej vete z rozpočtovej kapitoly ministerstva formou bežného transferu